Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die altero mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus No

stri primo. 

Pro 8. R. E. Cancellario 
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IX 

DESOLWEZI 

QUIBUSDAM TERRITORIIS AB APOSTOLICO VICARIATU DE NDOLA SEPARATIS, NOVA. 

QUAEDAM PRAEFECTURA APOSTOLICA CONDITUR, (( DE SOLWEZI )) COGNO

M I N A M I . 

I O A N-N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quandoquidem haec est vita aeterna ut cognoscant gentes Deum et 

quem ipse misit Filium suum, ideo Nos, qui arcano summi Numinis con

silio et voluntate universi christiani populi gubernandi munus accepi

mus, id omni ope contendimus ut quam aptissime singularum Ecclesia

rum finibus descriptis, aequior fiat omnibus alendae fidei augendaeque 

religionis facultas. Quapropter, cum a dilecto Filio Vedasto Mojaisky-

Perrelli, Apostolico in Africa Orientali et Occidentali Britannica Dele

gato, propositum sit ut in ea Africae regione nova praefectura aposto

lica conderetur, Nos, id rati bene ac fructuose fieri, post auditam senten

tiam venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con

gregationi Fidei Propagandae praepositorum, eorum consensum supplen-

tes, qui in hac re aliquod ius habeant, de Nostra apostolica auctoritate 

ea quae sequuntur decernimus et iubemus. Ab apostolico Vicariatu de 

Ndola districtus, quos dicunt, vulgari sermone Solwezi, Kasempa, 

Mwinilunga et Kabongo cognominatos, excepta tamen parte huius di

strictus, quae extra fines Vicariatus de Ndola sita est, separamus; 

quibus regionibus novam praerecturam apostolicam efficimus, ab urbe 

principe de Solwezi appellandam atque ad nutum Nostrum et Aposto

licae Sedis Sodalibus ex Ordine Fratrum Minorum Conventualium con

credendam. Quos hortamur ut nulli pareant labori neque curae, animis